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SK DYNAMO ČB - FK TEPLICE

   18. kolo   18. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

Nový hráč Dynama Lovre Vulin v soubojiNový hráč Dynama Lovre Vulin v souboji
s mladoboleslavským Mendym.s mladoboleslavským Mendym.

ze Střeleckého ostrova
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Jindøichùv Hradec

Jaroslav ŠIlhavý
Na jaro jsme dobře připraveni

Čirkinovi bude asi potřebovat nějaký čas na aklimatizaci, ale 
pokud to zvládne, tak by to mohl být zajímavý hráč.

Levý kraj obrany posílil navíc i českou ligou prověřený 
obránce Lovre Vulin.
Jsem samozřejmě moc rád, že k nám Lovre přišel. Všichni 
dobře víme, co od něj můžeme očekávat. V Liberci 
nastupoval v základní sestavě a své kvality nám ukázal 
i letos na Střeleckém ostrově, kdy nám v ligovém zápase 
vstřelil gól. Jedná se o moderního obránce, který dokáže 
podporovat útok a umí vystřelit. Přesně takového hráče 
jsme tady potřebovali.

Prakticky celou přípravu jste absolvovali v domácích 
podmínkách. Byla velká zima a museli jste trénovat 
na umělé trávě. Nebude to pro vás nevýhoda?
Je pravda, že část týmů se připravuje v zahraničí a tam jsou 
podmínky lepší. My si ale určitě nestěžujeme, během zimní 
pauzy jsme potrénovali určitě dobře i na umělé trávě a 
věřím, že jsme na jarní boje připraveni.

Stejně jako v loňské sezoně jste v úvodu přípravy byli 
na kondičním soustředění v Třeboni..
Není třeba dlouho diskutovat o tom, že prostředí v Třeboni 
je skutečně na světové úrovni. My můžeme být jen moc 
rádi, že Třeboň se nachází tak blízko od Českých Budějovic 
a že nemusíme za takovými podmínkami cestovat přes 
půl republiky jako jiné kluby. Pochopitelně všichni víme, 

V přípravě na jarní část sezony odehráli fotbalisté Dynama 
celkem deset přípravných zápasů, během kterých vyzkoušel 
trenér Jaroslav Šilhavý množství zahraničních hráčů. 
Někteří z nich kouče budějovického týmu zaujali, čímž si 
vybojovali možnost za Dynamo nastupovat. 

Trenére, jak hodnotíte letošní zimní přípravu?
O tom, zda byla příprava dobrá, se samozřejmě přesvědčíme 
až v průběhu jara, ale mé pocity z ní jsou více než dobré. 
Věřím, že jsme se na jarní boje připravili dobře a že hned v 
úvodu získáme tolik bodů, abychom neměli problémy se 
záchranou.

Zimní pauza z pohledu Dynama byla výjimečná 
tím, že jste v úvodu ledna testovali velké množství 
hráčů..
Toto naše zimní testování hráčů bylo skutečně hodně 
nestandardní. V úvodu ledna za nás nastoupilo deset 
zahraničních hráčů, kteří byli v klubu na testech z 
nejrůznějších koutů Evropy.

Jak vlastně testy dopadly?
Díky testům jsme nakonec podepsali smlouvy s Rusem 
Grigorijem Čirkinem a Srbem Borislavem Simićem. Zájem 
máme ještě o jednoho dalšího hráče, o jeho případném 
příchodu budeme ale jednat až během léta.

Jak byste charakterizoval ty dva hráče, kteří nakonec 
posílili váš tým?
O Čirkina jsme po jeho testech hodně 
stáli. Ukázal vysokou kvalitu a představil 
se jako velice kvalitní středový hráč. Je 
to Rus a nemá problémy hrát s velkým 
nasazením a důrazem. Dokáže ve středu 
pole vybojovat řadu míčů a navíc to umí 
i s míčem a je konstruktivní. Přestože je 
mu teprve čtyřiadvacet let, má toho již 
hodně za sebou. Vyhrál titul s lotyšským 
týmem Ventspils a zahrál si kvalifi kaci o 
Ligu mistrů a odehrál také celou základní 
skupiny Evropské ligy.

A jak se vám zamlouval srbský 
obránce Borislav Simić?
Opoti Čirkinovi se jedná o neznámého 
hráče. Během testů v zápasech Tipsport 
ligy podal na levém kraji obrany velmi 
dobrý výkon, nechyboval a díky své 
výšce vládl i vzdušnému prostoru. 
Také se jedná o mladého hráče, který 
má určitě dobrou budoucnost. Oproti 
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že zimní příprava je pro 
hráče nejméně oblíbená 
a my jsme se jim to snažili 
alespoň nějak zpříjemnit. 
V té první fázi přípravy 
v Třeboni dostávali 
přednost výběhy do 
terénu nebo posilovna. 
Hráči trávili také hodně 
času ve fi tnesscentru 
Lázní Aurora, kde na 
ně samozřejmě čekala i 
špičková regenerace.

Poté jste se připravovali 
v Českých Budějovicích 
a týden také v Písku..
Vedení klubu přišlo s 
nabídkou, abychom byli 
týden na soustředění 
v Písku. Určitě jsme to 
uvítali, protože jsou 
tam dobré podmínky 
pro trénink. Využívat 
jsme mohli posilovnu, 
hřiště, k dispozici byla i 
rehabilitace, takže v tom 
žádný problém nebyl. 
Jsme rádi, že jsme nemuseli 
být pořád v Budějovicích a že jsme mohli zase na týden 
změnit prostředí. Oproti Třeboni bylo soustředění v Písku 
již vyloženě herní. 

Během zimy jste odehráli celkem deset přípravných 
zápasů. Jak byste je zhodnotil?
Hodnotit je jako celek asi moc dobře nejde, protože 
především ty první zápasy byly vyloženě testovací a 
zkoušeli jsme velké množství hráčů. Ke konci přípravy pak 
už dostávali příležitost více ti, se kterými počítáme na ligu. 
Kostra týmu sice zůstala podobná jako na podzim, ale do 
klubu přišli noví hráči a navíc se nám po zraněních vracejí 
do hry i naši dlouhodobě zranění hráči, takže i k tomu jsme 
využili jednotlivé přípravné zápasy. 

Asi nejzajímavější výsledky přípravy se zrodily až v 
samém závěru. Nejprve jste uhráli remízu na hřišti 
vedoucího celku rakouské ligy  z  Riedu, poté jste 
prohráli se Sezimovým Ústím a v generálce jste jasně 
přehráli Mladou Boleslav.
Je pravda, že tyto zápasy byly asi nejvýraznější. Proti Riedu 
jsme odehráli velice dobré utkání a domácí mohli být 
nakonec rádi, že uhráli alespoň remízu. Naopak zápas se 
Sezimákem byl pro nás pro všechny velkým zklamáním. 
Nehráli jsme dobře a soupeř vyhrál naprosto zaslouženě. 

Vysoké vítězství nad Mladou Boleslaví nechceme nijak 
přeceňovat, ale samozřejmě skalp takového soupeře a vítězství 
3:0 je určitě potěšitelné. Ta výhra nám určitě přidá spoustu 
energie na ta následující ligová utkání.

Hned na úvod jara vás čeká zápas s Teplicemi, co se od 
něj dá očekávat?
Vstup do sezony je samozřejmě důležitý a pokud se podaří 
uhrát dobrý výsledek, mužstvo to může nakopnout. Určitě je 
dobře, že hrajeme na domácím hřišti, avšak nečeká nás nic 
lehkého. Teplice jsou silné mužstvo a tým Jiřího Plíška má ty 
nejvyšší ambice. Určitě k nám přijedou vyhrát. Nám se ale 
hraje lépe proti soupeřům, kteří chtějí hrát fotbal a očekávám 
tak dobrý zápas.

Cíle A mužstva jsou pro jarní část sezony asi jasné, že?
Určitě ano. Naším prvním krokem a snahou bude uhrát takový 
počet bodů, abychom si zajistili ligovou příslušnost pro 
následující ligový ročník. Po sedmnácti kolech máme na kontě 
osmnáct bodů, takže nám ještě určitě k dosažení našeho cíle 
nějaké body chybí. Stále také platí to, že jsme fanouškům 
na Střeleckém ostrově něco dlužni a naší snahou tak bude, 
abychom podávali takové výkony, které se budou příznivcům 
našeho klubu líbit. Fotbal se dělá především pro diváky a 
věřím, že tomu tak bude i u nás v Českých Budějovicích.
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V úvodu přípravy na jarní část sezony odehráli fotbalisté 
Dynama čtyři zápasy v rámci zimního turnaje Tipsport liga. 
Tým Jaroslava Šilhavého nejprve prohrál s Jabloncem, poté 
remízoval s Bohemians a Žižkovem a po závěrečné výhře nad 
Příbramí obsadil v tabulce skupiny třetí příčku.

Mezi nejatraktivnější zápasy přípravy patřily souboje s 
Red Bullem Salzburg, SV Josko Ried nebo pražskou Slavií. 
Přestože Jihočeši v předposledním zápase přípravy prohráli 
s druholigovým Sezimovým Ústím 0:2, v generálce na ligu si 
připsali výbornou výhru 3:0 nad ambiciózní Mladou Boleslaví.

SK Dynamo ČB - FK Jablonec 0:4 (0:3)
Branky: 29. Huber, 38. Muženjak, 70. Kocourek, 89. Pekhart 
Sestava Dynama: 1. poločas: Kučera - Laštovka, Horejš, Žižka, 
Mach - Teniste, Otepka, Chirkin, Bokila N. - Jelovac, Pecka
2. poločas: Křížek - Teniste, Riegel, Lengyel, Mach - Stráský, 
Černák, Chirkin, Bokila N. (65. Šíma) - Mezlík, Jelovac

Bohemians 1905 - SK Dynamo ČB 1:1 (0:1)
Branky: 64. Nikl - 14. Stráský
Sestava Dynama: 1. poločas: Křížek - Riegel, Horejš, Lengyel, 
Simič - Dobrasinovic, Puri, Azrack, Šíma - Bokila W., Stráský.
2. poločas: Kuřera - Laštovka, Černák, Žižka, Simič - Otepka, 
Puri, Azrack, Šíma - Bokila W. (50. Mezlík), Pecka.

Jiskra Třeboň - SK Dynamo ČB 0:1 (0:1)
Branky: 19. Stráský
Sestava Dynama: Kučera (46. Křížek) - Laštovka (46. Nitrianský), 
Horejš (46. Žižka), Lengyel, Mach - Mezlík, Černák (46. Bakala), 
Rakovan (46. Benát), Dobrasinovic (46. Riegel) - Stráský (46. 
Timm), Pecka (46. Ondrášek).

Viktoria Žižkov - SK Dynamo ČB 2:2 (1:1)
Branky: 17. Brabec, 53. Dočekal - 8. Horejš, 52. Stráský 
Sestava Dynama: Křížek - Laštovka, Horejš (46. Riegel), Lengyel, 
Žižka - Benát, Černák (46. Rakovan), Otepka (65. Petráň), Mezlík 
(46. Stráský) - Pecka, Ondrášek (73. Kadula).

SK Dynamo ČB - 1. FK Příbram 2:0 (2:0)
Branky: 19. Černák, 42. Stráský
Sestava Dynama: 1. poločas: Křížek - Laštovka, Horejš, Riegel, 
Mach - Nitrianský, Černák, Benát, Mezlík - Stráský, Ondrášek
2. poločas: Křížek - Nitrianský, Riegel, Lengyel, Žižka - Stráský, 
Rakovan, Otepka, Mach (60. Kadula) - Ondrášek, Pecka

Red Bull Salzburg - SK Dynamo ČB 3:1 (0:0)
Branky: 63. Leitgeb, 65. Wallner, 66. Off enbacher - 54. Stráský 
Sestava Dynama: Kučera - Laštovka (46. Nitrianský), Horejš 
(71. Riegel), Lengyel, Žižka - Mezlík (46. Benát), Otepka, Černák, 
Krasič - Ondrášek (64. Rakovan), Pecka (46. Stráský) 

SK Dynamo ČB - SK Slavia Praha 0:1 (0:1)
Branka: 44. Čelůstka 
Sestava Dynama: 1. poločas: Vaniak – Janda, Vomáčka, 
Hubáček, Čelůstka – Koreš, Kisel, Milutinovič, Jarolím, Hora – 
Gulajev
2. poločas: Zlámal – Janda, Vomáčka, Koubský, Čelůstka – 
Koreš (78. Vlček), Kisel (73. Vyhnal), Milutinovič (66. Petrák), 
Jarolím, Hora (60. Mareš) - Zákostelský

SV Josko Ried - SK Dynamo ČB 1:1 (0:1)
Branky: 57. Zulj - 30. Šíma.
Sestava Dynama: 1. poločas: Kučera - P. Novák, Lengyel, 
Horejš, Žižka - Nitrianský, Chirkin, Otepka, Šíma - Pecka, 
Ondrášek.
2. poločas: Křížek - Nitrianský, Lengyel, P. Novák, Žižka - Chirkin, 
Otepka, Černák, Benát - Mezlík, Stráský

SK Dynamo ČB - Spartak MAS Sez. Ústí 0:2 (0:1)
Branky: 39. a 84. Jasanský
Sestava Dynama: Kučera (46. Křížek) - Laštovka (46. Stráský), 
Horejš (46. Žižka), Lengyel, Vulin - Nitrianský (85. Hájek), Černák 
(46. Šíma), Otepka, Čirkin - Pecka (85. Osuch), Ondrášek (73. 
Petráň)

SK Dynamo ČB - FK Mladá Boleslav 3:0 (1:0)
Branky: 17. Otepka (pen.), 61. Černák, 64. Ondrášek 
Sestava Dynama: Kučera (67. Křížek) - Laštovka, Horejš (64. 
Žižka), Lengyel, Vulin - Nitrianský (64. Šíma), Černák (64. Benát), 
Otepka (46. Hudson), Čirkin (82. Mich. Petráň) - Pecka (46. 
Stráský), Ondrášek (77. F. Němec)

Přípravné zápasy 
na jarní část sezony
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Před startem jarní části letošního ročníku Gambrinus ligy se kádr 
Dynama České Budějovice rozrostl o tři zahraniční fotbalisty. 
Po úspěšných lednových testech podepsal jihočeský klub 
smlouvy s ruským záložníkem Grgorijem Čirkinem a srbským 
obráncem Borislavem Simićem. Třetím novým zahraničním 
hráčem klubu se stal chorvatský obránce Lovre Vulin, který 
přišel na půlroční hostování ze Slovanu Liberec.

Grigorij Čirkin 
(*26. února 1986) je rodák 
z ruského Novosibirsku. 
Právě v bývalém 
Sovětském svazu také 
zahájil svou kariéru. V 
kategorii dospělých 
se snažil od roku 2004 
prosadit do kádru 
ligového Lokomotivu 
Moskva. To se mu ale 
nakonec nepodařilo, a tak 
přes Rostov a Novosibirsk 
doputoval až do lotyšské 
Rigy, odkud se rychle 
přesunul do ambiciózního FK Ventspils.

V klubu FK Ventspils patřil hned od začátku ke klíčovým hráčům 
a i díky němu získal tento klub ligový titul v lotyšské nejvyšší 
soutěži. Grigori si následně zahrál kvalifi kaci o Ligu mistrů, kde 
se svým gólem podílel na vyřazení Bate Borisov. Následně spolu 
s týmem odehrál všechny zápasy základní skupiny Evropské 
ligy.

Za dva roky v FK Ventspils odehrál v lize čtyřicet utkání, 
během kterých dal z pozice středního nebo krajního záložníka 
úctyhodných třináct branek. V zimě mu skončila v lotyšském 
týmu smlouva a po úspěšných herních testech v Dynamu ČB 
podepsal s budějovickým klubem smlouvu.

Lovre Vulin 
(*2. září 1984) je chorvatský 
obránce, který s fotbalem 
začínal v FK Pakostane. 
Přes NK Zadar se dostal 
do Hajduku Split a později 
třeba také do belgického 
Standardu Lutych. Vůbec 
poprvé byl v Čechách k 
vidění jako Slavií Praha 
testovaný hráč, kdy v zimní 
Tipsport lize v roce 2008 
nastoupil v sešívaném 

dresu proti Dynamu České Budějovice. Ve Slavii ale nakonec 
nezůstal a v létě roku 2008 posílil Slovan Liberec, do kterého 
přišel po angažmá v maďarském Zalaegerszegu.

Za dvě a půl sezony na severu Čech nastoupil k 41 zápasům v 
Gambrinus lize, během kterých zaznamenal čtyři branky. Jeho 
nejoblíbenější místo v sestavě je levý kraj obrany, nastupovat 
ale může i v záložní formaci. Do Dynama přichází na hostování 
do konce jarní části Gambrinus ligy, přesně do 15. června. 
Následně mu v libereckém mužstvu končí smlouva a bude 
volným hráčem.

Borislav Simić 
(*15. května 1987) je rodák 
ze srbského Bělehradu. 
Během své kariéry hrál 
od roku 2005 do roku 
2007 třetí srbskou ligu za 
tým Radnicki JP Beograd, 
stejnou soutěž si pak 
zahrál i v FK Bělehrad, aby 
pak v roce 2009 odešel 
do druholigového Banat 
Zrenjanin. Vůbec poslední 
angažmá absolvoval v 
dalším srbském klubu FK 
Teleoptik Bělehrad.

Tento třiadvacetiletý levý obránce se představil na začátku 
ledna letošního roku na testech v Českých Budějovicích a 
dobrým výkonem v zápase Tipsport ligy proti Bohemians 1905 
zaujal kouče Dynama Jaroslava Šilhavého.

nové zahraniční tváře v klubu 
sk dynamo České Budějovice
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ÚTOČNÍCI
Michal Kaňák
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Sedláček
Tomáš Stráský

OBRÁNCI
David Horejš
Marián Jarabica
Radim Koutný
Josef Laštovka
Dmitrij Lencevič
Roman Lengyel
Martin Leština
Milan Nitrianský
Jan Riegel
Borislav Simić
Lovre Vulin
Michael Žižka

Odehrané
zápasy

Statistiky hráčů SK Dynamo ČB
V SEZONĚ 2010/2011 

ZÁLOŽNÍCI
Petr Benát
Peter Černák
Grigorij Čirkin
Fernando Hudson
Martin Jasanský
Pavel Mezlík
Rudolf Otepka
Michal Rakovan
Petr Šíma

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

12
3
2
16
9
11
1
1
10
0
0
15

1035
234
101
1410
810
990
36
1

759
0
0

1142

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0

0
0
0
2
3
2
0
0
0
0
0
2

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
2
0
2
1
0
0
0
0
0
0
0

3
0
0
3
1
3
0
0
6
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0

14
1
0
14
5
8
1
0
2
0
0
21

6
1
1
17
10
8
0
0
1
0
0
11

3
17
0
15
1
17
17
7
10

223
1484

0
955
63

1202
1520
395
396

1
1
0
0
0
2
3
0
0

0
1
0
2
0
0
2
0
0

0
2
0
3
0
1
2
0
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
2
0
4
0
11
13
0
3

1
9
0
5
0
10
8
1
5

0
0
0
1
0
0
3
0
0

1
0
0
0
0
0

60
9
4

0
0
0
0
0
1
1
0
0

1
16
0

27
1
18
38
7
4

1
20
0
8
0
10
14
4
3

1
16
17
8
8

4
1144
993
153
212

0
5
0
0
0

0
1
2
0
0

0
4
0
1
2

0
1
0
0
1

0
12
4
0
1

0
5
6
1
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
8
5
0
1

0
26
22
1
9

0
18
14
1
6

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

0
17

0
1530

0
0

0
0

0
2

0
0

0
28

0
1,64

0
76

0
4,47

0
73,1%

0
5

0
0

Roman Lengyel stíhá mladoboleslavského Řezníčka.Roman Lengyel stíhá mladoboleslavského Řezníčka. Rudolf Otepka si kryje míč před Procházkou z Mladé Boleslavi.Rudolf Otepka si kryje míč před Procházkou z Mladé Boleslavi.
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GAMBRINUS LIGA 2010/2011
18. kolo: 26.2.2011
Plzeň
Slovácko
Slavia
Příbram
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

19. kolo: 5.3.2011
Slovácko
Hr. Králové
Teplice
Bohemians
Sparta
Liberec
Olomouc
Ml. Boleslav

- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno

20. kolo: 12.3.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ústí n/L
Ostrava
Brno
Slavia
Příbram
Plzeň

- Hr. Králová
- Bohemians
- Slovácko
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

21. kolo: 19.3.2011
Plzeň
Bohemians
Slovácko
Hr. Králové
Olomouc
Teplice
Sparta
Liberec

- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav

25. kolo: 23.4.2011
Ústí n/L
Dynamo ČB
Plzeň
Slovácko
Hr. Králové
Bohemians
Sparta
Liberec

- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice

24. kolo: 16.4.2011
Ústí n/L
Ostrava
Slavia
Příbram
Jablonec
Olomouc
Brno
Ml. Boleslav

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Teplice
- Liberec
- Sparta

23. kolo: 9.4.2011
Dynamo ČB
Plzeň
Slovácko
Sparta
Hr. Králové
Bohemians
Teplice
Liberec

- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc

22. kolo: 2.4.2011
Slavia
Příbram
Dynamo ČB
Ústí n/L
Ml. Boleslav
Brno
Ostrava
Jablonec

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

26. kolo: 30.4.2011
Ml. Boleslav
Liberec
Olomouc
Brno
Ostrava
Slavia
Příbram
Teplice

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Sparta

27. kolo: 7.5.2011
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Slovácko
Plzeň
Bohemians
Hr. Králové
Sparta

- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec

28. kolo: 14.5.2011
Olomouc
Sparta
Liberec
Teplice
Brno
Ostrava
Ml. Boleslav
Slavia

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram

29. kolo: 21.5.2011
Jablonec
Plzeň
Příbram
Slovácko
Dynamo ČB
Bohemians
Hr. Králové
Ústí n/L

- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

30. kolo: 28.5.2011
Sparta
Slavia
Teplice
Olomouc
Liberec
Ml. Boleslav
Brno
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
SK Sigma Olomouc
FK Baumit Jablonec
FK Mladá Boleslav
FK Teplice
FC Slovan Liberec
Bohemians 1905
1.FC Slovácko
FC Baník Ostrava
FC Hradec Králové
1.FK Příbram
SK Dynamo ČB
SK Slavia Praha
FC Zbrojovka Brno
FK Ústí nad Labem

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

13
12
9
9
8
7
6
6
6
5
4
4
4
3
5
2

2
1
4
3
6
4
5
4
2
4
6
6
6
7
0
6

2
4
4
5
3
6
6
7
9
8
7
7
7
7

12
9

43:16
29:11
34:14
31:19
31:21
22:23
24:21
19:20
17:27
19:23
12:19
11:19
13:28
18:25
22:35
13:37

41
37
31
30
30
25
23
22
20
19
18
18
18
16
15
12

17
13
4
3
3
-2
-1
-5
-4
-5
-9
-9
-6
-8

-12
-12

Nejlepší střelci
12 - Hubník (Olomouc)
11 - Pekhart (Jablonec)
10 - Rezek (Plzeň), Wilfried (Sparta)
9 - Kolář (Plzeň)

Žluté karty
7 - Vácha (Liberec)
5 - Divíšek, Gecov, Hartig, Husár, Kordula, 
Koubský, Ljevakovič, Lukáš, Neuwirth, Střeštík
4 - Ondrášek (SK Dynamo) + dalších 31 hráčů

Červené karty
1 - Ondrášek, Stráský, Laštovka (všichni 
SK Dynamo) + dalších 15 hráčů

Brankáři s čistými konty
8 - Blažek (Sparta)
6 - Hruška (Příbram), Bičík (Liberec)
5 - Miller (Ml. Boleslav), Grigar (Teplice), 
Filipko (Slovácko), Sňozík (Bohemians)

  26.2. 17:20

  26.2. 16:00 

  25.2. 20:15

  26.2. 16:00

  27.2. 15:00

  27.2. 15:00

  27.2. 17:00

  28.2. 17:30

  5.3. 17:00

  6.3. 15:00 

  6.3. 17:00

  4.3. 20:15

  6.3. 17:00

  5.3. 16:00

  7.3. 17:30

  6.3. 17:00

  13.3. 15:00

  13.3. 15:00 

  13.3. 15:00

  14.3. 17:30

  11.3. 20:15

  13.3. 17:00

  12.3. 16:00

  12.3. 17:20

  20.3. 17:00

  20.3. 17:00 

  19.3 16:00

  20.3. 15:00

  20.3. 17:00

  20.3. 17:00

  19.3. 18:00

  19.3. 16:00

  3.4. 17:00

  2.4. 16:00 

  3.4. 17:00

  3.4. 15:00

  3.4. 17:00

  3.4. 17:00

  2.4. 18:00

  3.4. 15:00

10.4. 17:00

10.4. 16:00 

  9.4. 18:00

  9.4. 18:00

10.4. 17:00

10.4. 17:00

10.4. 17:00

  9.4. 18:00

  17.4. 15:00

  16.4. 18:00 

  17.4. 17:00

  16.4. 16:00

  17.4. 15:00

  17.4. 17:00

  17.4. 17:00

  17.4. 17:00

  24.4. 15:00

  24.4. 17:00 

  24.4. 17:00

  23.4. 18:00

  24.4. 17:00

  24.4. 17:00

  23.4. 18:00

  23.4. 18:00

    1.5. 17:00

  30.4. 18:00 

    1.5. 17:00

    1.5. 17:00

  30.4. 18:00

    1.5. 17:00

  30.4. 16:00

    1.5. 17:00

    8.5. 15:00

    8.5. 17:00 

    8.5. 15:00

    7.5. 18:00

    8.5. 17:00

    8.5. 17:00

    8.5. 17:00

    7.5. 18:00

  15.5. 17:00

  14.5. 18:00 

  14.5. 18:00

  15.5. 17:00

  15.5. 17:00

  14.5. 18:00

  15.5. 17:00

  15.5. 17:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00 

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00
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prodej a pokládka
podlahových

krytin

Pohled do historie
Fotbalový klub z Teplic vznikl těsně po skončení druhé světové války 
v roce 1945. Po několika letech v nižších soutěžích se severočeský 
celek pod názvem SK Teplice podíval v roce 1948 poprvé do nejvyšší 
soutěže, kde vydržel pět sezon. Kvůli následné reorganizaci soutěží 
se Tepličtí v roce 1953 propadli do druhé ligy a zpět do první ligy se 
vrátili až o deset let později.

Pod názvem Sklo Union Teplice si klub v šedesátých, sedmdesátých 
a osmdesátých letech zahrál první i druhou ligu, avšak v roce 1991 
přišel pád až do České fotbalové ligy. Tam mužstvo ale vydrželo 
pouze dvě sezony a následoval strmý vzestup až do nejvyšší 
soutěže, kterou si klub již s názvem FK Teplice v novodobé historii 
zahrál poprvé v sezoně 1996/1997.

Od té doby již Teplice nikdy nesestoupily a navíc se postupně 
propracovaly až mezi nejlepší české kluby. Tým Teplic dokázal 
udělat i díru do světa, když v sezoně 2003/04 postoupil v poháru 
UEFA přes Kaiserslautern a Feyenoord Rotterdam do čtvrtého kola, 
kde je zastavil Celtic Glasgow.

Historická bilance v první lize:
14 sezon (420 zápasů)
Z toho 168 výher, 123 remíz a 129 proher - 627 bodů
Střelecké skóre 532:446
Celkové historické umístění: 8. místo

Zajímavosti z kabiny soupeře:
Nejstarší hráč: Pavel Verbíř - 38 let
Nejmladší hráč: Patrik Lácha - 19 let
Nejvyšší hráč: Libor Došek - 199 cm
Nejnižší hráč: Pavel Verbíř - 175 cm
Nejvíce startů v lize: Pavel Verbíř - 369 zápasů
Nejvíce gólů v lize: Pavel Verbíř - 75 gólů

Oblékali dres soupeře
Hráli za Teplice: Pavel Kučera (1989-1997 a 1998-2000), Roman 
Lengyel (2001-2004), Petr Benát (1991-1999 a 2003-2008)
Hráli za Dynamo: Marek Jungr (2007)

          FK TEPLICEFK TEPLICE  
Rok založení: 1945
Klubové barvy: žlutá a modrá
Stadion: Na Stínadlech (18.221 diváků)
Webové stránky: www.fkteplice.cz
Nejlepší umístění: 2. místo (1998/99)
Nejvyšší výhra: 7:0 nad Jednotou Košice (1983/84)
Nejvyšší prohra: 0:8 s Lokomotivou Košice (1983/84)
Nejlepší střelec v historii: Pavel Verbíř - 75

Představujeme našeho dnešního soupeře

2005/06   2006/07    2007/08   2008/09   2009/10 

2.místo

5.místo

7.místo

Posledních pět sezon

8.místo

4.místo
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11. října 1996: SK Dynamo - Teplice 5:4 (1:2)
Branky: Hruška 2, Fujdiar, Vlček, Tejml - Verbíř 2, Fousek 2

18. dubna 1997: Teplice - SK Dynamo 0:0 (0:0)
10. září 1997: Teplice - SK Dynamo 2:3 (0:2)
Branky: Fousek, Frťala - Fujdiar 2, Saidl 

21. března 1998: SK Dynamo - Teplice 2:0 (0:0)
Branky: Kostelník 2

29. srpna 1999: SK Dynamo - Teplice 3:1 (1:0)
Branky: Janda 2, Jukl - Řízek

10. března 2000: Teplice - SK Dynamo 3:0 (1:0)
Branky: Divecký, Brabec, Tesařík

18. října 2000: SK Dynamo - Teplice 2:2 (0:1)
Branky: Vácha, Fujdiar - Fousek, Semeník

18. března 2001: Teplice - SK Dynamo 4:1 (1:1)
Branky: Semeník 2, Fousek, Vachoušek - Vácha

11. srpna 2002: Teplice - SK Dynamo 2:1 (0:1)
Branky: Horváth, Verbíř - Chlebek

2. března 2003: SK Dynamo - Teplice 0:0 (0:0)
23. srpna 2003: SK Dynamo - Teplice 1:1 (1:0)
Branky: Lafata - Lengyel

7. března 2004: Teplice - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Verbíř 2

23. října 2004: SK Dynamo - Teplice 0:1 (0:1)
Branka: Benát

24. dubna 2005: Teplice - SK Dynamo 5:2 (2:1)
Branky: Verbíř 2, Rilke, Klein, Doležal - Plocek, Pivoňka

30. října 2006: Teplice - SK Dynamo 1:3 (1:3)
Branky: Sabou - Táborský, Peroutka, Volešák

9. května 2007: SK Dynamo - Teplice 1:2 (0:1)
Branky: Táborský - Džeko 2

11. listopadu 2007: Teplice - SK Dynamo 4:2 (3:2)
Branky: Verbíř 3, Fenin - Černý, Mrkvička

27. dubna 2008: SK Dynamo - Teplice 1:0 (1:0)
Branka: Svátek

3. srpna 2008: Teplice - SK Dynamo 4:0 (3:0)
Branky: Jun 3, Mareš

30. května 2009: SK Dynamo - Teplice 3:0 (2:0)
Branky: Hudson, Benát, Sedláček

9. srpna 2009: Teplice - SK Dynamo 3:0 (2:0)
Branky: Stožický, Mahmutovič, Vidlička

28. února 2010: SK Dynamo - Teplice 0:0 (0:0)
9. srpna 2010: Teplice - SK Dynamo 1:1 (0:0)
Branky: Mahmutovič - Ondrášek

Pavel Verbíř (* 13. listopadu 1972) se narodil v Mělníku. Svou fotbalovou 
kariéru zahájil v klubu Sempra Lobkovice, odkud se přes Sokol Obříství a 
Spolanu Neratovice dostal až do Sparty Praha. Dres letenského celku oblékal 
až do roku 1991, kdy se jako devatenáctiletý fotbalista přesunul do Teplic. 
Nikdo tenkrát asi netušil, že v tomto severočeském klubu odehraje celou svojí 
kariéru.

Během čtrnácti sezon v Gambrinus lize stihl nastřádat téměř 350 ligových 
startů, během nichž nastřílel 74 ligových branek, což ho řadí na první místo 
v historické tabulce teplických ligovych střelců. Pavel Verbíř to navíc na 
Dynamo vždy uměl, vždyť hned deset jeho ligových branek poslal do sítě 
budějovického klubu. Vedle velkého množství ligových starů si zahrál také 
v osmnácti zápasech evropských pohárů a dalších deset utkání pak odehrál 
dokonce v reprezentačním dresu.

Osobnost v dresu FK Teplice

PavelPavel
VerbířVerbíř

Přehled vzájemných zápasů Dynama a TeplicVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Dynamo sehrálo s Teplicemi nespočet dramatických bitev. 
V samostatné české lize se kluby od roku 1993 střetly 
celkem třiadvacetkrát a velmi často zápasy končily divokými 
výsledky. Málokterý fanoušek Dynama asi zapomene na 
utkání ze sezony 1996/97, kdy na Střeleckém ostrově při 
výhře Dynama 5:4 padlo neskutečných devět branek.

Celková bilance vzájemných zápasů hovoří mírně ve 
prospěch teplického týmu. Severočeši vyhráli ve vzájemných 
soubojích desetkrát a sedmkrát odešli poraženi. Šest utkání 
skončilo nerozhodně.

Poslední vzájemný zápas
Poslední vzájemný zápas soupeřů skončil nerozhodně 1:1. 
Na teplických Stínadlech se do vedení dostali v 60. minutě 
domácí, když se prosadil Mahmutovič. Pak se už pomalu 
začínalo zdát, že si domácí vedení pohlídají, avšak těsně před 
koncem vyrovnal budějovický kanonýr Zdeněk Ondrášek.

TEPLICE - SK DYNAMO ČB 1:1 (1:0)
Branky: 60. Mahmutovič - 87. Ondrášek.
Sestava Teplice: Slavík - Vidlička, Matula, Rosa, Siva - Mareš 
(87. Hošek), Ljevakovič, Vachoušek, Stožický (59. Zoubele) - 
Došek (66. Vondrášek), Mahmutovič.
Sestava Dynamo: Kučera - Laštovka, Horejš, Riegel, Žižka 
- Hudson (72. Ondrášek), Černák, Otepka, Šíma (74. Sedláček) - 
Mezlík (79. Koutný), Pecka.

     FK TEPLICE 
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Fotbalisté Dynama České Budějovice odehráli v přípravě 
na jarní část sezony celkem deset přípravných zápasů, ve 
kterých zaznamenali jedenáct branek. Nejlepším střelcem 
přípravného období byl útočník Tomáš Stráský, který se 
do černého trefil hned pětkrát! „Samozřejmě jsem za to moc 
rád a doufám, že mi střelecká forma vydrží i do ligy,“ říká ryzí 
odchovanec Dynama České Budějovice.

V průběhu podzimní části sezony toho Tomáš Stráský za 
Dynamo v Gambrinus lize příliš nenahrál. Od léta laboroval 
se zraněními a za celý podzim si stihl na konto připsat jen 
212 ligových minut. „Je pravda, že na podzim jsem si v lize 
příliš nezahrál,“ říká nyní dobře naladěný zimní budějovický 
střelec.

Během první poloviny sezony nabíral formu v třetiligové 
rezervě. V pěti zápasech dokázal vstřelit dvě branky, avšak 
když se dostal do sestavy A-týmu, zaujal něčím jiným. V 9. 
kole na hřišti Ústi nad Labem přišel na hřiště jako střídající 
hráč a po devatenácti vteřinách pobytu na hřišti byl vyloučen. 
„Když jsem pět minut před koncem přišel na hřiště, kopali 
jsme akorát rohový kop. Po našem rohu mělo Ústí rychlý 
protiútok a já měl snahu zastavit hráče s míčem. Chtěl jsem 
mu vypíchnout balon, což se mi ale bohužel nepovedlo a 
dopadlo to tak, jak to dopadlo,“ popisoval tehdy nepříjemné, 
ale přesto trochu úsměvné pocity z ligového zápasu.

Vše se ale během zimní pauzy začalo obracet k lepšímu a 
mladý budějovický útočník nejednou 
v přípravě prokázal dobrou formu. 
„Jednoznačně je pro mě nyní 
nejdůležitější, že mi teď po dlouhé 
době zase drží zdraví. Musím to 
zaklepat, snad to tak bude i dál,“ říká 
Stráský.

Přestože v přípravě neodehrál zdaleka 
všechny minuty, dokázal zaznamenat 
hned pět gólů. Trefil se postupně do sítí 
Bohemians, Třeboně, Žižkova, Příbrami 
a Salzburgu. „Samozřejmě jsem za ty 
vstřelené góly hrozně rád. Kéž by mi ta 
střelecká forma vydržela i do samotné 
sezony. Ty góly v přípravě pomáhaly 
hlavně mě a mojí psychice, teď bych 
potřeboval, aby také pomáhaly týmu 
k zisku ligových bodů,“ říká nyní před 
startem jarní části sezony.

Jihočechy v průběhu zimní pauzy 
limitovalo snad jen ne vždy přívětivé 

počasí. V průběhu ledna i února byla poměrně velká zima 
a tým se musel prakticky celou dobu připravovat na umělé 
trávě. Na přírodním pažitu si Dynamo zahrálo pouze v 
Salzburgu a pak v generálce s Mladou Boleslaví. „Přírodní 
tráva je samozřejmě mnohem lepší než umělka. Je měkčí 
a celkově se po ní člověk pohybuje daleko lépe,“ popisuje 
útočník Dynama, který se spolu se spoluhráči nemůže 
dočkat začátku jarní části ligové sezony: „Ta příprava byla 
opravdu strašně dlouhá a jsme rádi, že nám liga již začíná.“

V závěru přípravy předvedli Jihočeši výkony a výsledky jako 
na houpačce. Nejprve po výborném výkonu remízovali s 
Riedem 1:1, poté naopak po nepřesvědčivé hře nestačili 
na druholigové Sezimovo Ústí, se kterým prohráli 0:2, a 
nakonec doma na Střeleckém ostrově rozstříleli ambiciózní 
Mladou Boleslav. „Zápas proti Boleslavi nám skutečně vyšel. 
Řekli jsme si, že do toho zápasu půjdeme, jako kdyby to 
byla liga. Snažili jsme se to odmakat. Porazit Boleslav 3:0 je 
hodně dobré, ale nejdůležitější je, abychom to potvrdili i 
proti Teplicím,“ říká střízlivě Tomáš Stráský.

Právě ale zápas proti Mladé Boleslavi mohl být dobrým 
návodem, s čím vyrukovat na Severočechy. „Zápas s 
Boleslaví nám asi ukázal, jak hrát s Teplicemi. Důležitá bude 
bojovnost, nasazení a zaujetí pro hru. Domácí premiéru 
chceme zvládnout, důležité bude vstřelit gól a snažit se, 
abychom žádný nedostali,“ říká nejlepší střelec letošní zimní 
přípravy.

Střelec přípravy tomáš Stráský 
doufá i v dobrou ligovou formu

Tomáš Stráský v souboji se Simrem ze Sezimova Ústí.Tomáš Stráský v souboji se Simrem ze Sezimova Ústí.



13Posila Lovre VULIN

Lovre Vulin: Chci Dynamu pomoci
k co nejlepšímu výsledku

Defenzivní formaci Dynama České Budějovice vyztuží pro 
jarní část sezony Gambrinus ligy zkušený chorvatský obránce 
Lovre Vulin, který poslední dva roky působil ve Slovanu 
Liberec. Šestadvacetiletý bek přišel do budějovického klubu 
na půlroční hostování..

Lovre, jak došlo k tomu, že jste přišel do Českých 
Budějovic?
V průběhu podzimu jsem měl určité zdravotní problémy, 
podstoupil jsem operaci břicha a moc jsem toho nenahrál. 
Když jsem se potom dozvěděl o zájmu Budějovic, tak jsem 
se rozhodl, že sem přijdu.

O jaké zdravotní problémy šlo?
Před čtyřmi roky jsem podstoupil v Německu operaci a udělal 
se mi tam nějaký zánět a mosel jsem znovu na operaci. Nyní 
je to ale již za mnou a jsem v pořádku.

Nemáte tedy nějaké tréninkové manko?
Teď už vůbec ne. Jen na začátku přípravy jsem první týden 
v lednu začínal pozvolna, ale teď už trénuji naplno a není 
žádný problém. 

Byl o vás zájem i z jiných klubů?
Je pravda, že se ozvaly i jiné kluby. Ale já se chtěl rozhodnout 
co nejrychleji a nechtěl jsem na nic čekat. Chtěl jsem hrát 
a lidi tady z Budějovic projevili velký zájem, a tak jsem se 
rozhodl přijít sem.

Budějovice hledaly hráče na levý kraj obrany nebo 
zálohy, to asi přesně splňujete, že?
Přesně tak, já jsem levý krajní obránce. Rád se ale také 
zapojuji do útoku a chci dávat nějaké góly. Udělám vše pro 
to, abych Dynamu co nejvíce pomohl. 

Na Budějovice jako soupeře musíte mít dobré 
vzpomínky, že?
Je pravda, že v loňské sezoně na jaře jsem neprožíval nejlepší 
období, ale pak jsme přijeli sem do Budějovic, vstřelil jsem 
tady gól, a to mi hodně pomohlo. Do konce sezony jsem pak 
zaznamenal další tři branky. To je ale prostě fotbal, teď jsem 
tady v Budějovicích a góly budu dávat za Dynamo.

V generálce na ligu jste vyhráli nad Mladou Boleslaví 
3:0, jak zápas hodnotíte?
V zápase se ukázalo, že jsme na ligu dobře připravení. Na 
hřišti i v kabině je vidět, že jeden hráč dýchá za druhého 
a zaslouženě jsme Boleslav porazili. Navíc jsme tam měli v 
závěru řadu dalších šancí a je jen škoda, že jsme nevstřelili 
nějaký další gól.

Vy osobně jste měl velkou šanci..
Když jsem ten míč z dálky posílal do odkryté brány, tak jsem 
se na něj díval a už jsem ho viděl v bráně. Nakonec z toho 
byla ale jen tyč. Předtím jsem kopal také přímý kop, trefi l 
jsem jen zeď a od ní se mi to odrazilo na pravou nohu a tou 
jsem pak zamířil vysoko nad. To byla škoda, ten přímý kop 
byla také dobrá pozice.

Co očekáváte od jarní části sezony?
Myslím, že Budějovice mají dobrý kádr a dost zkušených 
hráčů. Koukal jsem se naše zápasy na jaře, ale i když to 
nebude nejjednodušší, věřím, že sezonu zvládneme. Tým 
Budějovic má určitě svojí kvalitu.

Umíte výborně česky, jak jste se tak dobře česky 
naučil?
V České republice jsem více než dva a půl roku, takže jsem 
se češtinu již naučil. Čeština a Chorvatština jsou poměrně 
podobné jazyky, tak to šlo lehko. 

Kolik jazyků tedy umíte?
Pět nebo šest (s úsměvem). Myslím, že dobře umím italsky, 
francouzsky, anglicky, německy, teď česky a naučit se chci 
ještě maďarsky, protože přítelkyně je Maďarka..

Lovre VulinLovre Vulin
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15PRO Fanoušky

   SK DYNAMO ČB
                                                          FK TEPLICE

druhé zdarma

      Platnost kupónu
     do 13. 3. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

Aktuální nabídka fanshopu SK Dynamo ČB

Veškeré zboží z aktuální nabídky na-
leznete na ofi ciálních webových strán-
kách klubu na adrese 
www.dynamocb.cz/katalog.asp

Zboží je také možné během ligových 
zápasů zakoupit nebo objednat 
ve fanshopu v jižní tribuně stadio-
nu na Střeleckém ostrově.

290 Kč 80 Kč 329 Kč

259 Kč
eShop: eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
email:email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
telefon:telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová) 724 648 801 (Lenka Fialová)

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment
reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu.

Fanshop SK DynamoFanshop SK Dynamo

Vybíráme z aktuální nabídkyVybíráme z aktuálnní nabídkyln

235 Kč235 Kč 200 Kč200 Kč 200 Kč200 Kč150 Kč150 Kč



Juniorka v ČFL16

tel.: 381 282 125

O čtrnáct dní později než fotbalisté A-týmu vstoupí do jarní 
části sezony i juniorský tým Dynama České Budějovice. Pod 
vedením kouče Jiřího Lercha přezimovali mladíci v klidném 
středu na desátém místě tabulky České fotbalové ligy. Do 
konce sezony je čeká ale ještě sedmnáct soutěžních zápasů  
a tým tak určitě pomýšlí na vylepšení této pozice.

Hráči juniorky vstoupili do podzimní části sezony velice 
dobře a dlouhou dobu se drželi na nejvyšších příčkách 
tabulky. V závěru podzimu ale začal týmu trochu docházet 
dech a po několika porážkách klesl až na zmiňované desáté 
místo.

Trenér Jiří Lerch má během zimní přípravy k dispozici 
velice úzký kádr, který je tvořem především hráči ve věku 
okolo dvaceti let. V průběhu zimní pauzy došlo v kádru k 
minimálním změnám. Jediným hráčem, kterého kouč 
postrádá, je středopolař Vladimír Dobal, jenž usiluje o místo 
v kádru druholigového Spartaku Sezimovo Ústí. Své služby 
týmu v jarní polovině sezony nebude moci nabídnout ani 
útočník Adam Klavík A-týmu, který nabírá zkušenosti v taktéž 
druholigovém Varnsdorfu.

Během zimní pauzy za juniorku několikrát nastoupili i hráči 
z prvního mužstva nebo dorostu. Několik zápasů za B-tým 
odehrál například rekonvalescent po dlouhodobém zranění 
Petr Benát nebo útočník Tomáš Sedláček. Své první zápasy za 
Dynamo odehrál v dresu juniorky například i srbský obránce 
Borislav Simić. 

Rezervnímu týmu se v přípravě na jarní 
část sezony zatím daří. Hned na úvod 
vyhrál tým nad Táborem vysoko 3:0, 
poté remízoval se Strakonicemi (1:1) a 
Sezimovým Ústím 2:2 a další výhru si 
pak připsal na Milevskem, které porazil 
2:0.

Po výhře nad Třeboní 3:0 se béčko vydalo 
během dvou posledních víkendů dvakrát 
na Moravu, kde odehrálo čtyři utkání 
s účastníky Moravskoslezské fotbalové 
ligy. Nejprve tým prohrál s béčkem 
Tescomy Zlín 0:3, o den později vyhrál 
nad juniorkou Slovácka 5:2 a následující 
víkend pak remízoval s béčkem 
Olomouce 1:1 a prohrál s Brnem 0:2. 
„Zápasy na Moravě pro nás byly přínosné. 
Soupeři se ukázali jako velice kvalitní a 
určitě nás dobře prověřili,“ pochvaloval si 
asistent trenéra Martin Vozábal.

Výsledky přípravných zápasů juniorky:

Tábor - SK Dynamo ČB „B“ 0:3 (0:3)
Branky: Benát, Holub, Timm

SK Strakonice - SK Dynamo ČB „B“ 1:1 (1:1)
Branka: Repa

Spartak MAS Sez. Ústí - SK Dynamo ČB „B“ 2:2 (1:0)
Branky: Poturovič, Sedláček

FC ZVVZ Milevsko - SK Dynamo ČB „B“ 0:2 (0:1)
Branky: Holub 2

Jiskra Třeboň - SK Dynamo ČB „B“ 0:3 (0:1)
Branky: Sajtl, Timm, Rakovan

FC Tescoma Zlín B - SK Dynamo ČB „B“ 3:0 (1:0)

1. FC Slovácko „B“ - SK Dynamo ČB „B“ 2:5 (2:4)
Branky: Repa 2, Timm, Bakala, Mezlík

SK Sigma Olomouc „B“ - SK Dynamo ČB „B“ 1:1 (0:1)
Branka: Timm

1.FC Brno - SK Dynamo ČB „B“ 2:0 (1:0)

  

Juniorka ladí formu na jarní boje
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Kolo

18. kolo

19. kolo

20. kolo

21. kolo

22. kolo

23. kolo

33. kolo

24. kolo

25. kolo

26. kolo

27. kolo

34. kolo

28. kolo

29. kolo

30. kolo

31. kolo

32. kolo

Termín

Sobota, 12. 3. 2011

Sobota, 19. 3. 2011

Sobota, 26. 3. 2011

Sobota 2. 4. 2011

Sobota 9. 9. 2011

Neděle, 17. 4. 2011

Středa, 20. 4. 2011

Sobota, 23. 4. 2011

Neděle, 1. 5. 2011

Sobota, 7. 5. 2011

Sobota, 14. 5. 2011

Středa, 18. 5. 2011

Sobota, 21. 5. 2011 

Sobota 28. 5. 2011

Sobota, 4. 6. 2011

Sobota, 11. 6. 2011

Neděle, 19. 6. 2011

Zápas

Dynamo ČB B - Pardubice

Chomutov - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Králův Dvůr

Loko Vltavín - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Kunice

Ovčáry - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B – Liberec B

Dynamo ČB B - Česká Lípa

Žižkov B - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Jablonec B

Hlavice - Dynamo ČB B

Písek - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B – Bohemians

Ml. Boleslav B - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Plzeň B

Dynamo ČB B  -  K. Vary

Slavia B - SK Dynamo B

podzim

0:4
0:2
3:0
0:2
1:2
2:3
1:6
1:3
1:1
1:1
0:1
0:3
0:4
0:4
1:3
0:1
1:1

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Martin Vozábal
Bc. Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. Karel Šustr

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Miroslav Jirkal

Lukáš Holub
Radim Koutný
Tomáš Pösinger
Ondřej Sajtl
Karel Sláma

Radislav Bakala
Filip Rein
Michal Repa

narozen

14. 5. 1991
3. 8. 1991

10. 9. 1991
3. 11. 1991
25. 7. 1991

výška váha

  189 cm
  174 cm
  178 cm
  175 cm
  190 cm

83 kg
69 kg
66 kg
63 kg
77 kg

jméno

30. 3. 1992 184 cm 75 kg

22. 4. 1990
15. 1. 1991
23. 9. 1991

181 cm
176 cm
177 cm

73 kg
70 kg
68 kg

16. 7. 1988
7.1. 1990

174 cm
181 cm

73 kg
72 kg

   Michal Kaňák
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Bohemians Praha
Sokol Ovčáry
FK Mladá Boleslav B
SK Hlavice
FC Písek
Loko Vltavín
FK Pardubice
TJ Kunice
FC Chomutov
SK Dynamo ČB B
Arsenal Česká Lípa
FC Viktoria Plzeň B
FK Králův Dvůr
FK Viktoria Žižkov B
FC Slovan Liberec B
1.FC Karlovy Vary
SK Slavia Praha B
FK Baumit Jablonec B

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

15
9
8
8
9
9
8
8
8
7
7
6
6
5
5
4
3
1

1
2
5
5
1
1
3
3
1
3
2
4
3
3
1
3
4
9

1
6
4
4
7
7
6
6
8
7
8
7
8
9

11
10
10
7

46:13
31:21
28:19
20:15
28:24
18:26
32:18
21:19
29:30
28:25
20:23
28:25
19:28
13:23
10:30
19:34
22:32
11:25

46
29
29
29
28
28
27
27
25
24
23
22
21
18
16
15
13
12

22
2
5
5
1
1
0
0
-2
0
-4
-2
-6
-6

-11
-9

-11
-12

Nejlepší střelci Dynama v ČFL
7 - Kaňák
4 - Rakovan
3 - Klavík
2 - Stráský, Rein, Bakala
1 - Timm, Repa, Šíma, Dobal, Osuch

Žluté karty hráčů Dynama v ČFL
6 - Dobal
4 - Sajtl, Holub
3 - Koutný
2 - Bakala, Rein

Červené karty hráčů Dynama v ČFL
1 - nikdo

Čistá konta brankařů Dynama v ČFL
6 - Křížek

jaro

-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
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JAK VŠICHNI POMÁHÁME?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto DS Světluška 1.000 Kč. 
2. klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1 Kč .
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky.

SK Dynamo České Budějovice i v sezóně 2010/2011 pokra-
čuje ve spolupráci s DS Světluška ve velkém charitativním 
projektu „Pojďme proměnit šanci!“ Cílem projektu je za-
koupení speciálních pomůcek ke zkvalitnění života posti-
žených dětí.

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
Projekt odstartoval ve fotbalové sezoně 2009/2010, kdy z každé 
zakoupené vstupenky na ligový zápas na Střeleckém ostrově vě-
noval fotbalový klub na konto DS Světluška 1 Kč. 
Zároveň fotbalisté A-týmu Dynama České Budějovice po každé 
vstřelené brance přispěli 1.000 Kč.

„DS Světluška jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly o pod-
poru a to především proto, že je to místní jihočeský projekt a také 
proto, že nemá dostatek partnerů pro podporu pro svoje menší marektingové využití,“ říká obchodní manažer 
Dynama Radim Šupka. Slova díků znějí i z úst zástupců DS Světluška. „Jsme vděčni za jakoukoli podporu a je-li 
to z řad ligových fotbalistů, jako velmi populárního sportu, tak je to pro nás ještě lepší,“ dodává zástupce DS 
Světluška Věra Srdečná.

„Cílem projektu je navázání dlouhodobé spolu-
práce o podpoře. V první fázi jsme chtěli přispět 
penězi na speciálního polohovacího kočárek pro 
děti z Dětského stacionáře Světluška. Kočárek měl 
hodnotu přibližně 50.000 Kč, takže věřím, že náš 
příspěvek necelých čtyřiceti tisíc korun pomůže 
ke zkvalitnění života postižených dětí,“ řekl před 
začátkem sezony 2010/2011 marketingový a ob-
chodní manažer Radim Šupka.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usilo-
val, byl předseda představenstva Dynama Karel 
Poborský. „O dlouhodobou spolupráci s nějakým 

charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s Dětským stacio-
nářem Světluška a i oni jsou s naší podporou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý 
úspěch nejdůležitější,“ říká šéf budějovického klubu.

Do samotného projektu se i velmi ochotně zapojili fotbalisté prvního týmu, kteří za každý vstřelený ligový gól 
přispějí částkou 1.000,- „Určitě rádi i v letošní sezoně podpoříme dobrou věc a budeme se snažit v sezoně na-
střílet co nejvíce branek, abychom co největší částkou přispěli,“ říká kapitán fotbalistů David Horejš.
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Dnes již před více než dvěma lety dala fi rma BOWLING 
MERCURY s.r.o., provozovatel restaurantu a bowlingové-
ho centra BOWLING RESTAURANT Mercury, nový rozměr 
českobudějovickému „autobusáku“. Přinesla do DOC 
Mercury další fenomén – výborné jídlo, atraktivní pro-
středí a hlavně aktivní sportovní zábavu – bowling. 
 
Restaurace s kapacitou 65 míst k sezení nabízí širokou 
paletu převážně lehčích jídel jihoevropského typu, pizzu 
i bohaté saláty. V přehledném jídelním lístku své ovšem 
naleznou i milovníci kvalitního hovězího, jemného rybí-
ho masa či divočiny. Pravidelní strávníci oceňují speciální 
denní obědová menu, nabízená všech sedm dní v týd-
nu. Pokrmy je možné objednat telefonicky na konkrétní 
hodinu, takže časová náročnost oběda je minimální.

Pro fi remní zákazníky, ale i pro soukromé uzavřené spo-
lečnosti, BOWLING RESTAURANT Mercury pravidelně za-
jišťuje cateringové služby nejvyšší kvality. 

Zvláštní kapitolou jsou potom speciální pokrmy určené 
primárně pro bowlingové hráče (což ovšem nezname-
ná, že byste se jich v restauraci nedočkali…).  V žebříčku 
popularity je na tom nejlépe domácí hamburger, podá-
vaný v klasickém americkém stylu na otevřené housce 
s hranolky, těsně následovaný třemi druhy obložených 
baget .

Srdce bowlingového centra tvoří 5 top vybavených drah 
michiganského výrobce Brunswick. Stavěcí stroje řady 
GS-X spolu s unikátním systémem scoring, zaručují rych-
lou a plynulou hru s přesnými a přehlednými výsledky. 
Hlavně děti potěší automatické mantinely podél drah, 
které zabraňují pádu koule do žlábku a tím i nízkému 
skóre. Dobře si tedy zahraje každý, kdo je už schopen 
udržet bowlingovou kouli v náručí.

Pohodlí hráčů zvyšují komfortní sedací soupravy u kaž-
dé dráhy i obsluhující personál přímo v tomto prostoru, 
čímž odpadá nutnost přicházet o radost ze hry odchá-
zením k baru pro pití. Samozřejmostí je zapůjčení bow-
lingové obuvi nebo možnost použití uzamykatelného 
botníku.

Samostatně je potřeba zmínit on-line rezervační systém 
na webových stránkách www.bowlingmercury.cz, kde si 
může objednat pronájem bowlingové dráhy kdokoli s 
přístupem k internetu třeba z pohodlí svého obývacího 
pokoje. Jedinečný NIGHT BOWLING se světelnými efekty 
LightWorx.
 
Kvalita podniku podobného typu stojí a padá s kvalitou 
obsluhujícího personálu. „Na bowlingu v Mercury“ po-
tkáte usměvavé tváře, profesionální přístup a kvalitu od-
povídající pocitu, který získáte, když do dveří BOWLING 
RESTAURANTU Mercury vstoupíte poprvé. Zkuste to…
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podzimní Střelci mládežnických týmů SK Dynamo

U19 - Celostátní liga staršího dorostu
5 - D. Němec
4 - Kadula
3 - F. Němec, Petráň, Osuch
1 - Hájek, Tlustý

U18 - Česká divize staršího dorostu
10 - Vaněk
6 - Cihlář
3 - Novotný, Prášek
2 - Kabele, Dvořák, Radouch
1 - Tlustý, Šergl, Čadek

U17 - Celostátní liga mladšího dorostu
6 - Linhart
2 - Nosek, Straka, Nebor
1 - Staněk, Wermke, Kolafa, Heller, Žyla, Růžička, Čejka

U16 - Česká divize mladšího dorostu
9 - Schertler
5 - Kocar, Bašta
4 - M. Held, Bednář
2 - Pěnka, J. Held, Horák, Křiváček, Růžička
1 - Jenne, Svoboda, Hála, Šumský, Podráský, Honzík

U15 - Česká liga starších žáků
6 - Janoch
4 - Dědič, Steinocher
3 - Bálek, Havel
2 - Houra, Švantner
1 - Máca, Tomášek

U14 - Divize starších žáků
4 - Valter, Steiner, Kadlec
3 - Pancíř, Kándl, Matas
2 - Vacek
1 - Blažek, Krejčí, Štěpánek, Vymětal, Bartoš, Škoda

U13 - Česká liga starších žáků
8 - Chylík
7 - Štifter
5 - Macák, Tomek
2 - Brtna, Hric, Jáša, Pfeifer
1 - Rottenborn, Vysušil, Malý, Řehoř

U12 - Divize mladších žáků
20 - Drchal
11 - Kalousek
8 - Lorenc
6 - Hofmann
3 - Dolejšek
1 - Sekyra, Bárta, Pileček, Hüttner, Strapek, Marhoun

Adidas pro hráče Dynama
U vedoucího trenéra SCM Pavla Tobiáše si mohou rodiče mládežnických fotbalistů 
Dynama vyzvednout k zapůjčení slevovou kartu k nákupu sportovního vybavení 
značky ADIDAS ve značkové prodejně v IGY, která je opravnňuje k čerpání slevy ve 
výši 40% z ceníkových cen! Tato možnost platí pouze pro registrované fotbalisty 
SK Dynamo ČB!



21Tabulky mládeže

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Tabulky mládežnických týmů SK Dynamo
tabulky Po podzimu 2010/2011 

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Hradec Králové
SK Slavia Praha
AC Sparta Praha
1. FC Brno
FK Teplice
FK Pardubice
FC Baník Ostrava
FC Vysočina Jihlava
SK Sigma Olomouc
SFC Opava
FC Viktoria Plzeň
FC Tescoma Zlín
1.FC Slovácko
SK Dynamo ČB
FK Mladá Boleslav 
FK Baník Most

3
2
4
4
6
3
3
1
3
3
7
4
3
2
5
3

9
9
8
7
6
7
7
7
6
6
4
5
5
4
2
0

31:17
43:20
35:24
24:21
31:26
21:16
22:23
27:27
31:24
21:23
28:26
17:23
21:32
20:31
21:36
14:38

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

3
4
3
4
3
5
5
7
6
6
4
6
7
9
8

12

30
29
28
25
24
24
24
22
21
21
19
19
18
14
11
3

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
SK Sigma Olomouc
FK Teplice
SK Slavia Praha
AC Sparta Praha
FC Baník Ostrava
FK Mladá Boleslav
1. FC Slovácko
FK Baník Most
SFC Opava
FC Hradec Králové
SK Dynamo ČB
1. FC Brno
FK Pardubice
FC Vysočina Jihlava
FC Tescoma Zlín 

1
2
0
2
4
3
5
4
3
6
2
3
5
6
1
5

12
10
10
9
8
8
6
6
5
4
5
4
3
2
2
0

48:19
33:16
30:16
29:21
30:21
26:14
27:19
28:18
26:34
26:40
23:25
20:30
21:22
11:29
17:45
4:30

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

2
3
5
4
3
4
4
5
7
5
8
8
7
7

12
10

37
32
30
29
28
27
23
22
18
18
17
15
14
12
7
5

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
FC Viktoria Plzeň
SK Slavia Praha   
FC Hradec Králové
FC Slovan Liberec
1. FK Příbram
SK Dynamo ČB
Bohemians 1905
FK Baumit Jablonec
FK Baník Most
Motorlet Praha
FK Teplice
SK Kladno
FK Pardubice
FK Mladá Boleslav 
FK Dukla Praha

2
2
1
1
2
1
1
1
3
6
4
4
3
2
1
2

13
11
11
11
8
7
7
6
5
4
4
4
4
4
3
0

48:10
31:15
50:20
44:18
28:10
32:19
26:29
20:32
24:27
24:28
27:28
21:25
24:32
18:38
10:36
14:64

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

0
2
3
3
5
7
7
8
7
5
7
7
8
9

11
13

41
35
34
34
26
22
22
19
18
18
16
16
15
14
10
2

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
SK Slavia Praha
FK Mladá Boleslav
Bohemians 1905
SK Dynamo ČB
FK Baník Most
FK Teplice
SK Motorlet Praha
FC Hradec Králové
FC Slovan Liberec
1. FK Příbram
FK Viktoria Plzeň
FK Dukla Praha
FK Pardubice
FK Baumit Jablonec
SK Kladno

0
1
1
0
1
1
1
1
2
1
2
2
1
2
1
1

15
13
11
11
10
9
7
7
6
6
5
5
3
2
1
0

70:2
71:8

43:11
41:15

37:25
45:32
41:31
33:24
32:32
28:50
27:28
29:39
16:46
10:46
9:62
7:88

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

0
1
3
4
3
5
7
7
7
8
8
8

11
11
13
14

45
40
34
33
31
28
22
22
20
19
17
17
10
8
4
1

Celostátní liga staršího dorostu Celostátní liga mladšího dorostu

Česká liga mladších žákůČeská liga starších žáků
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DATUM

30.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

pátek 14.3.

pátek 11.3.

sobota 19.3.

sobota 26.3.

sobota 2.4.

sobota 9.4.

sobota 16.4.

sobota 23.4.

sobota 30.4.

sobota 7.5.

sobota 14.5.

sobota 21.5.

sobota 28.5.

sobota 4.6.

sobota 11.6.

Ostrava
SK Dynamo
SK Dynamo

Plzeň
SK Dynamo

Sparta
SK Dynamo

Brno
SK Dynamo

Jihlava
SK Dynamo
Pardubice

SK Dynamo
Ml. Boleslav
SK Dynamo

10:15
12:00
12:00
11:00
12:00
11:00
10:15
13:00
13:00
11:00
12:00
12:30
13:00
13:00
11:00

CELOSTÁTNÍ LIGA DOROSTU

KOLO

12:30
14:15
14:15
13:15
14:15
13:15
12:30
15:15
15:15
13:15
14:15
14:45
15:15
15:15
13:15

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

SK Dynamo
Slavia

Teplice
SK Dynamo

Most
SK Dynamo

Opava
SK Dynamo

Slovácko
SK Dynamo
Hr. Králové
SK Dynamo

Zlín
SK Dynamo

Olomouc

DATUM

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
14.

11:00
10:00
11:00
10:00
11:00
10:00
11:00
10:00
11:00
11:00
11:00
10:00
14:45

ČESKÁ DIVIZE DOROSTU - sk. A

13:15
12:15
13:15
12:15
13:15
12:15
13:15
12:15
13:15
13:15
13:15
12:15
17:00

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

SK Dynamo B
ZČE Plzeň

SK Dynamo B
Rokycany

SK Dynamo B
Č. Krumlov

SK Dynamo B
Strakonice

SK Dynamo B
Příbram B

SK Dynamo B
Vlašim

Prachatice

Roudné
SK Dynamo B

Vejprnice
SK Dynamo B

Benešov
SK Dynamo B

Sez. Ústí
SK Dynamo B

Motorlet
SK Dynamo B

SKP ČB
SK Dynamo B
SK Dynamo B

DATUM

16.
17.
18.
19.
20.
21.
30.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

SK Dynamo
Most

SK Dynamo
Příbram

SK Dynamo
Dukla

Liberec
SK Dynamo
Pardubice

SK Dynamo
Bohemians
SK Dynamo

Motorlet
SK Dynamo
SK Dynamo

11:00
12:00
11:00
10:30
11:00
10:30
11:00
11:00
11:00
11:00
10:15
11:00
10:00
11:00
11:00

ČESKÁ LIGA ŽÁKŮ

12:45
13:45
12:45
12:15
12:45
12:15
12:15
12:45
12:45
12:45
12:00
12:45
11:45
12:45
12:45

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

Kladno
SK Dynamo
Hr. Králové
SK Dynamo
Sparta Praha
SK Dynamo
SK Dynamo

Teplice
SK Dynamo

Jablonec
SK Dynamo
Ml. Boleslav
SK Dynamo

Plzeň
Slavia

DATUM

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
14.

neděle 20.3.

sobota 26.3.

sobota 2.4.

sobota 9.4.

neděle 17.4.

sobota 23.4.

sobota 30.4.

sobota 7.5.

neděle 15.5.

sobota 21.5.

sobota 28.5.

sobota 4.6.

středa 8.6.

10:00
13:30
10:00
13:30
10:00
13:30
10:00
13:30
10:15
13:30
10:00
13:30
11:00

ČESKÁ DIVIZE ŽÁKŮ - sk. A

11:45
15:15
11:45
15:15
11:45
15:15
11:45
15:15
12:00
15:15
11:45
15:15
12:45

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

J. Hradec
SK Dynamo B

Beroun
SK Dynamo B

Sparta B
SK Dynamo B

Prachatice
SK Dynamo B

Plzeň B
SK Dynamo B

Příbram B
SK Dynamo B

Sedlčany

SK Dynamo B
Sušice

SK Dynamo B
Tábor

SK Dynamo B
Domažlice

SK Dynamo B
Písek

SK Dynamo B
Motorlet B

SK Dynamo B
Doubravka

SK Dynamo B

rozpisy Mládežnických týmů
Jaro 2010/2011

neděle 20.3.

sobota 26.3.

neděle 3.4.

sobota 9.4.

neděle 17.4.

sobota 23.4.

neděle 1.5.

sobota 7.5

neděle 15.5.

pátek 20.5.

neděle 29.5.

sobota 4.6.

neděle 12.6.

sobota 12.3.

sobota 19.3.

neděle 27.3.

sobota 2.4.

neděle 10.4.

sobota 16.4.

středa 20.4.

neděle 24.4.

sobota 30.4.

neděle 8.5.

neděle 15.5.

neděle 22.5.

neděle 29.5.

neděle 5.6.

neděle 12.6.

KOLO

KOLOKOLO
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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